LECTIO VI

Quantis hic caecis, a via veritatis errantibus et de summa jam in profundum rupe pendentibus, amissum reddidit visum; et illum, quo Christus videretur, reparavit intutum? Quantorum auribus surdis et infidelitatis ob- turatione damnatis, ad percipiendam vocem caelestium mandatorum, pretiosum infudit auditum; ut vocánti Deo ad miseri-

Sermo sancti Máximi Episcopi

Homilia 59, de S. Eusebio 2

LECTIO V

Beati Patris Lantperti mérita jam in tuto posita, securi magnificemus;

córdiam responderent per obediéntiam? Quantos intrínsecus vulnerátos, anagéllici oris arte et oratiónum, ab infirmitate curávit?

R. Iste est, qui ante Deum magnas virtutes operátus est, et omnis terra doctrína ejus repléta est: * Ipse intercedat pro peccáts omnium populórum.

V. Iste est, qui contempsit vitam mundi, et pervénit ad caeléstia regna. **Ipsé. Glória Patri. Ipse.**

In III Nocturno *Homilia in Evangelium Vigiláte, quia nescitis, de Communi Conf. Pont. 2 loco.*

In Feris Quatuor Temporum *Lectio IX de Homilia Feriæ et fit ejus Commemoratio in Laudibus tantum; alias*

Pro S. Josepho a **Cupertino: Lectio ix**

Joséphus a Cupertino, piis paréntibus ortus, adolescens castis moribus insignis, apud Minóres Conventuales in cenóbio Cryptulæ inter láicos priimum, ob litterarum impertiam, deinde inter clericos divína dispositiône connumerátus est. Sacerdotiío initiátus, ciliçis, flagellis, supra multa te constructam, dicit Dóminus.

tum genere corpus afflixit; spíritum vero sanctæ oratiónis assíduo pábulo enutrivit, quo factum est, ut ad altíssimæ contemplatiónis gradum a Deo vocátus sit. Obediéntia et paupertate insignis, castitatem sumnóperè coluit, eámque, magnis tentatióibus devictis, servávit illésam. Mira dilectiône Virginem Mariam prosecútus est, et magna caritáte in páuperes respléndit. Tanta erat humilitáte, ut, magnum peccátorem se reputans, Deum ab eo illústria dona removeret. Ordinis moderatórum vel sacre Inquisitiónis jussu multas peragravit regiones; demum, Auximi in Picéno, anno actatis suæ sexagésimo primo, ad caelum evolávit.

Te Deum laudámus.

Ad Laudes

V. Justum deduxit Dóminus per vias rectas. **R.** Et osténdit illi regnum Dei.

Ad Bened. Ant. Euge, serve bone * et fidélis, quia in pauca fuisti fidélius, supra multa te constructam, dicit Dóminus.

Oratio

Fraudi, quæsumus, Dómine, preces nostras, quas in beáti Lantperti Confessoris tui atque Pontíficis solemnitate deférimus; et, qui tibi digneméruit famulári, ejus intercedentibus méritis, ab omnibus nos absolve peccáts. Per Dóminum.